
Taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla 

Gminy Kornowac na okres od 01lipca 2013r. do 30 czerwca 2014r. 
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Tabela A. Wysokość cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Lp. 

Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 

Cena/stawka opłaty 

Jedn. miary 
Netto z VAT 

1 2 3 4 5 6 

1 KM 

1.Cena za 1m 3 dostarczonej wody  

 

2.Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców : 

- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza 

głównego. 

4,82 

 

 

6,47 

 

 

5,21 

 

 

6,99 

 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

 

2 KŚ 

1.Cena za 1m 3 dostarczonej wody  

 

2.Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców : 

- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza 

głównego. 

4,82 

 

 

13,90 

5,21 

 

 

15,01 

 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

 

3 KD 

1.Cena za 1m 3 dostarczonej wody  

 

2.Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców : 

- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza 

głównego. 

4,82 

 

 

64,82 

 

5,21 

 

 

70,00 

 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

 

 

Tabela B. Wysokość cen za odbiór ścieków 

 Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie 

Cena/stawka opłaty 
Jedn. miary 

Netto z VAT 

1 2 3 4 5 6 

1 KM1ś 

1. Cena za 1m3 odprowadzanych ścieków bytowych 

 

2. Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców: 

- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza 

7,44 

 

 

6,02 

8,04 

 

 

6,50 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

2 KM2ś 

1. Cena za 1m3 odprowadzanych ścieków bytowych 

 

2. Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców: 

- rozliczanych na podstawie przeciętnych norm zużycia 

7,44 

 

 

6,02 

8,04 

 

 

6,50 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

3 KŚś 

1.Cena za 1m3 odprowadzanych ścieków bytowych 

2.Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców: 

- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza 

7,44 

 

 

9,25 

8,04 

 

 

9,99 

 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

 

4 KDś 

1.Cena za 1 m3 odprowadzanych ścieków bytowych 

 

2.Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców: 

- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza  

 

7,44 

 

 

18,21 

8,04 

 

 

19,66 

zł/m3 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

 

W przypadku dostarczania faktury drogą elektroniczną tzw. e-faktura opłata abonamentowa zostanie  

pomniejszona o 1,50 zł netto 

Do cen i stawek opłat dolicza się podatek od towarów i usług VAT, zgodnie z art. 2, pkt.  9) do 11) 

Rozporządzenia w stawce obowiązującej w dacie sprzedaży usługi. 

 


